
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 19571Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA’SETTORE 01 - RICETTIVITA’ ALBERGHIERA ED EXTRA-ALBERGHIERA
____________________________________________________________________________

Assunto il 25/11/2022
Numero Registro Dipartimento 719
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15267 DEL 28/11/2022

Oggetto: Legge regionale 7 agosto 2018, n. 34 "Norme sulla Classificazione delle StruttureRicettive Extralberghiere" - Art 19 L.R. 34/2018 - Appartamenti ammobiliati per uso turistico-Istituzione Elenco

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 19571Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Viste:

 la Legge 7 aprile 2014, n. 56, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni
e fusioni di comuni”;

 la Legge regionale 22 giugno 2015, n.14, “Disposizioni urgenti per l’attuazione del processo di
riordino delle funzioni a seguito della legge 7 aprile 2014, n. 56”;

 la Legge regionale 12 agosto 2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e
locali”;

 la Legge regionale 29 giugno 2016, n. 14, “Primi interventi per favorire la costituzione della Città
metropolitana di Reggio Calabria”.

 il Decreto legislativo 23 maggio 2011, n. 79, “Codice della normativa statale in tema di
ordinamento e mercato del turismo, a norma dell'articolo 14 della legge 28 novembre 2005, n.
246, nonché' attuazione della direttiva 2008/122/CE, relativa ai contratti di multiproprietà,
contratti relativi ai prodotti per le vacanze di lungo termine, contratti di rivendita e di scambio”
e la Sentenza della Corte Costituzionale n. 80/2012;

 la Legge regionale 7 agosto 2018, n. 34, “Norme sulla classificazione delle strutture ricettive
extralberghiere”;

 il Decreto-legge 25 giugno 2008, n.112, convertito, con modificazioni, dalla Legge 6 agosto
2008, n.133, articolo 38, rubricato “Impresa in un giorno” e il D.P.R. 7 settembre 2010, n.160,
“Regolamento per la semplificazione ed il riordino della disciplina sullo sportello unico per le
attività produttive, ai sensi dell'articolo 38, comma 3, del decreto-legge n. 112 del 2008,
convertito, con modificazioni, dalla legge n. 133 del 2008”;

 il D.D.G. n. 8588 del 17/07/2019, avente ad oggetto: “D.G.R. n. 207 del 28 maggio 2019 Presa
d'atto degli accordi in conferenza unificata rep. atti n. 28 cu 17 aprile 2019 adozione dei moduli
unificati e standardizzati per la presentazione di segnalazioni, comunicazioni e istanze”.

Visti, altresì:
 la Legge Regionale 13 maggio 1996, n. 7, “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;
 la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità della

struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione
delle strutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regione 07/11/2021, n. 9”;

 la D.G.R. n. 163 del 30/04/2022 avente ad oggetto: "Misure per garantire la funzionalità della
struttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione
delle strutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3";

 il D.P.G.R. n. 188 del 08/11/2021, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale
reggente del Dipartimento “Turismo, Marketing Territoriale e Mobilità” alla dott.ssa Maria
Antonella Cauteruccio;

 il D.D.G. n. 4806 del 03/05/2022 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente di Settore
reggente del Settore 1 “Ricettività alberghiera ed extra-alberghiera” del Dipartimento “Turismo,
Marketing Territoriale e Mobilità” all’ing. Giuseppe Pavone.



Cod. Proposta 19571Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CONSIDERATO:
 che l’obiettivo operativo del settore “Censimento e recupero flussi turistici degli appartamenti

ammobiliati (AAUT)”, è finalizzato a concorrere ad incrementare il patrimonio informativo
sull’offerta turistica del territorio regionale e far emergere le presenze turistiche che sono
sommerse nella Regione Calabria;

 che la L.R. 34/2018 all’art 19 definisce per AAUT “gli alloggi per uso turistico: tutte le unità
immobiliari, anche di proprietà di singoli soggetti, non soggette a classificazione, situate in
immobili o parti di immobile, all’interno delle quali è offerta ospitalità e/o soggiorno per un
periodo inferiore a 30 giorni detti Appartamenti Ammobiliati ad uso turistico”;

TENUTO CONTO:
 che il censimento degli Appartamenti ammobiliati ad uso turistico (AAUT) ha l’obiettivo di fare

emergere anche questa categoria nella rilevazione dei dati relativi ai flussi turistici;
 che i soggetti titolari di AAUT sono tenuti agli obblighi di comunicazione per finalità statistiche

sul portale regionale ROSS 1000;
 che l’attività prevedeva:– invio comunicazione a tutti i comuni della regione Calabria e città metropolitana diReggio Calabria;– raccolta dati pervenuti da tutti i comuni della regione Calabria e città metropolitana diReggio Calabria;– utilizzo dei dati e predisposizione elenco degli appartamenti ammobiliati (AAUT).

DATO ATTO che il Settore “Ricettività Alberghiera ed Extra Alberghiera ha da tempo avviato le attività
finalizzate alla raccolta dei dati utili per la predisposizione dell’istituzione dell’elenco unico degli AAUT
prevista dall’art. 19 della L.R. 7 agosto 2018.
VISTE le note trasmesse tramite PEC a tutti i Comuni della Città Metropolitana di Reggio Calabria e
delle Provincie di Cosenza, Vibo Valentia, Crotone e Catanzaro avente oggetto: “Legge regionale 7
Agosto 2018, n. 34, ‘Norme sulla Classificazione delle Strutture Ricettive Extralberghiere’ Art. 19 –
AAUT (Appartamenti Ammobiliati Per Uso Turistico)”:

1. Catanzaro nota prot - n° 178106 del 12/04/2022 indirizzata a 80 Comuni e nota di sollecitoprot. n. 361318 del 05/08/2022;2. Cosenza nota prot - n° 177677 del 12/04/2022 indirizzata a 150 Comuni e nota di sollecitoprot. n. 360113 del 04/08/2022;3. Crotone nota prot - n° 181722 del 13/04/2022 indirizzata a 27 Comuni e nota di sollecitoprot. n. 359145 del 03.08.2022;4. Vibo V. nota prot - n° 178049 del 12/04/2022indirizzata a 50 Comuni e nota di sollecitoprot. n. 361306 del 05/08/2022;5. Reggio Calabria nota prot - n° 194631 del 22/04/2022 indirizzata a 97 Comuni e nota disollecito prot. n. 359610 del 04/08/2022.
VISTI gli elenchi predisposti su base provinciale, sulla base dei riscontri pervenuti:a. Catanzaro / Vibo V nota prot - n° 475024 del 27/10/2022;b. Cosenza nota prot - n° 477021 del 28/10/2022;c. Crotone nota prot - n° 479302 del 31/10/2022;



Cod. Proposta 19571Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

d. Reggio Calabria nota prot - n° 469874 del 25/10/2022. le strutture definite AAUT presenti sul portale dell’Osservatorio Turistico regionale, che si sonoregolarmente registrate per comunicare i dati relativi agli arrivi e alle presenze per le finalitàconnesse all’obbligo di comunicazione del movimento dei clienti nelle strutture ricettive ai finiISTAT, le quali sono in possesso del Codice struttura regionale.
RITENUTO di procedere all’istituzione e alla conseguente pubblicazione sul sito istituzionale della
Regione, dell’elenco unico degli AAUT che riporta i seguenti dati: Provincia, Comune , Via, Codice
Ross 1000, Numero appartamenti;
ATTESTATA

 sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e
correttezza del presente atto;

 che non sussistono cause di conflitto di interesse o incompatibilità ai sensi della normativa e del
Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza vigenti.

D E C R E T A
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

 Di istituire l’elenco degli appartamenti AAUT, allegata al presente decreto con la lettera “A” per
formarne parte integrale sostanziale, dando atto che la stesso è finalizzato anche all’attività di
monitoraggio, vigilanza e promozione delle strutture ricettive.

 Di trasmettere il presente provvedimento all'Osservatorio regionale sul Turismo e di provvedere
all’aggiornamento dei dati relativi alle attività ricettive sull'apposita piattaforma telematica del
sistema informativo regionale, ai fini di legge;

 Di notificare tale decreto a tutti i comuni interessati dagli AAUT di cui all’elenco, anche al fine
di imporre il rispetto degli obblighi previsti dall’art 19 della L.R. 34/201;

 Di notificare tale decreto alla città metropolitana di Reggio Calabria, agli UDP territoriali per i
conseguenti adempimenti di competenza.

 Di prendere atto che il presente decreto non comporta alcun onere sul bilancio regionale.
 DI provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BUR Calabria a cura del

Dipartimento proponente e ai sensi della L.R. 06/04/2011, nulla richiesta del Dirigente Generale
del Dipartimento proponente;

 DI disporre che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria
a curadel Dirigente Generale del Dipartimento proponente, ai sensi del D.Lgs. 14/03/2013, n.
33.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoEmma Greco(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteGIUSEPPE PAVONE(con firma digitale)



PROVINCIA CITTA' VIA/PIAZZA N. APP Codice Struttura

1 CS BELVEDERE M. C/da Calabaia, snc 1

2 CS BELVEDERE M. C/da Calabaia, snc 1

3 CS BELVEDERE M. C/da Isala Palazza, snc 1

4 CS CASTROVILLARI via Villaggio Sila n° 4 1

5 CS CETRARO Loc. Salinetto 1 078040-AAT-00003

6 CS CETRARO Lungo Aron, 15 1

7 CS CETRARO Via Cappucini, 30 1

8 CS CETRARO Via Lampetia, 3 1 078040-AAT-00001

9 CS CETRARO Via Lampetia, 3 1 078040-AAT-00002

10 CS CETRARO C/da Santa Maria di Mare 1

11 CS CORIGLIANO  Via Montesanto, 16- 5/B 1 078157-AAT-00001

12 CS CORIGLIANO Villaggio Nausica Casello Toscano 1 078157-AAT-00002

13 CS COSENZA  C.so Mazzini, n. 292 1

14 CS COSENZA Via lsonzo, n. 42 1

15 CS COSENZA Viale Mancini, n. 26/N 1

16 CS COSENZA Via Francesca e Giovanni Falvone, 27 1

17 CS COSENZA Viale Mancini, n.26/N 1

18 CS COSENZA Via Alimena, n.69 1

19 CS COSENZA Viale Mancini, n. 26/N 1 078045-AAT-00003

20 CS COSENZA Via Gronchi, n. 9 1

21 CS COSENZA Via Benincasa, n. 8 1 078045-AAT-00007

22 CS COSENZA Viale Magna Grecia, n. 1

23 CS COSENZA C.so V. Emanuele, n. 22 1

24 CS COSENZA C.da Badessa 1

25 CS COSENZA P.zza Bilotti, n. 43/F 1 078045-AAT-00004

26 CS COSENZA Viale Mancini, n. 26/N 2

27 CS COSENZA Via Biscardi, n.15 1

28 CS COSENZA Via Valentini, n. 4 1

29 CS COSENZA Via Pola, n. 4 1

30 CS COSENZA Via Molinella, n. 19 1

31 CS COSENZA ViaIe Mancini, n. 26/N 1

32 CS COSENZA  Corso Luigi Fera 1 078045-AAT-00002

33 CS COSENZA Via Montegrappa, n. 55 1

34 CS COSENZA  ViaIe Mancini, n.28 1

APPARTAMENTI  AMMOBILIATI  -  AAUT L.R.  N.  34-2018  ART. 19"      

Regione Calabria                                                            
DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'                                    

Settore n° 1 Ricettività Alberghiera ed Extralberghiera  



APPARTAMENTI  AMMOBILIATI  -  AAUT L.R.  N.  34-2018  ART. 19"      

Regione Calabria                                                            
DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'                                    

Settore n° 1 Ricettività Alberghiera ed Extralberghiera  

35 CS COSENZA  Piazza San Giovanni 1

36 CS COSENZA Via dei Mille, n.14/A 1

37 CS COSENZA ViaIe Mancini, n. 26/N 1

38 CS COSENZA ViaIe Mancini, n. 26/N 1 078045-AAT-00006

39 CS COSENZA Via Montesanto, n. 116 1

40 CS COSENZA Via Tommaso Arnoni, n.71 1

41 CS COSENZA Via Adua, n. 19 1

42 CS COSENZA Viale  Mancini, 26/N 1

43 CS COSENZA Via San Martino, n. 7 1

44 CS COSENZA Via, Brenta n.17 1

45 CS COSENZA Via G. Falcone, n. 22 1

46 CS COSENZA C.so Mazzini, n. 26 1

47 CS COSENZA ViaIe Mancini, n. 26/N 1

48 CS COSENZA ViaIe Mancini, n. 26/N 1

49 CS COSENZA Via Scopelliti, _ 61 1

50 CS COSENZA Viale  Mancini, 26/N 1

51 CS COSENZA Viale  Mancini, 26/N 1

52 CS COSENZA Via delle Medaglie d'Oro, 1

53 CS MENDICINO Via San Paolo, 26 1 078079-AAT-00001

54 CS MONTEGIORDANO Corso Corrado  Alvaro, 37 1 078082-AAT-00001

55 CS PAOLA ViaFiego,ll 1

56 CS PAOLA 1

57 CS PAOLA Via Cutura, 4 1

58 CS PAOLA Corso C. Colombo,78 1

59 CS PAOLA Via Duomo, 9 1

60 CS PAOLA Via  Cavour, 16 1

61 CS PAOLA Via Nazionale, 19 1

62 CS PAOLA Via Libeccio, 14 1

63 CS PAOLA Vico Montevergine, 1 1

64 CS PAOLA Via Capo Spartivento, 2 1

65 CS PAOLA Via Agave, 2 1

66 CS PAOLA Via Fiume Simeri, 10 1

67 CS PAOLA Via Sant'Agata, snc 1

68 CS PAOLA Via Mannarini, 43 1

69 CS PAOLA Via Stazione, 8 1



APPARTAMENTI  AMMOBILIATI  -  AAUT L.R.  N.  34-2018  ART. 19"      

Regione Calabria                                                            
DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'                                    

Settore n° 1 Ricettività Alberghiera ed Extralberghiera  

70 CS SAN GIORGIO ALBANESE Vico Pace, 4 1

71 CS SAN GIORGIO ALBANESE Vico Pace, 4a 1

72 CS SAN GIORGIO ALBANESE Via La Croce, 53 1

73 CS SAN GIORGIO ALBANESE Via La Croce, 55 1

74 CS SCALEA 1

75 CS SCALEA 1

76 CS SCALEA 1

77 CS SCALEA 1

78 CS SCALEA 1

79 CS SCALEA 1

80 CS SCALEA 1

81 CS SCALEA 1

82 CS SCALEA 1

83 CS SCALEA 1

84 CS SCALEA 1

85 CS SCALEA 1

86 CS SCALEA 1

87 CS SCALEA 1

88 CS SCALEA 1

89 CS SCALEA Via Rendano, 23 1 078138-AAT-00001

90 CS SCALEA Via Fiume Lao, 249 - 253 2

91 CS SCALEA Via Enzo Ferrari N. 3 1

92 CS SPEZZANO DELLA SILA Via Forgitelle, 55 1 078143-AAT-00002

93 CS SPEZZANO DELLA SILA Via della Repubblica, 131 1 078143-AAT-00001

94 CS TORTORA VIA FRATELLI BANDIERA, 132 1 078149-AAT-00001

95 CS VILLAPIANA Fonte Grande I°Piano (Lido) 2 078154-AAT-00002

96 CS VILLAPIANA Via Domenico Pacilio n .30 (Centro) 1 078154-AAT-00003

97 CS VILLAPIANA C/da Bocca di Fiumara (Scalo) 1

98 CZ LAMEZIA TERME Via Francesco Ferlaino, 31 1

99 CZ LAMEZIA TERME Via San Giovanni, 5 1

100 CZ LAMEZIA TERME Via Federico Nicotera, 3 1

101 CZ LAMEZIA TERME Via Grochi, 10 1

102 CZ LAMEZIA TERME Via U. Boccioni, 44 1

103 CZ LAMEZIA TERME Via Massimo D'Antona, 2 3 079160-AAT-00001

104 CZ SIMERI CRICHI Via Ticino, 52 1



APPARTAMENTI  AMMOBILIATI  -  AAUT L.R.  N.  34-2018  ART. 19"      

Regione Calabria                                                            
DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'                                    

Settore n° 1 Ricettività Alberghiera ed Extralberghiera  

105 CZ SOVERATO 1

106 KR CROTONE Via Astilo,113 1

107 KR CROTONE Via Pasquale Zito, 58 1

108 KR CROTONE Via Firenze,  155 1 101010-AAT-00001

109 KR CROTONE Via Assisi, 20 1 101010-AAT-00002

110 KR SANTA SEVERINA Via Miseria 1 101022-AAT-00001

111 KR SANTA SEVERINA Via XXI Aprile, 15 1 101022-AAT-00002

112 KR MELISSA Via F.  Cannata 1 101014-AAT-00001

113 RC GIOIOSA IONICA C.sa S.Antonio, snc piano S1 1

114 RC CONDOFURI VIA PALERMO, 1 1 080029-AAT-00002

115 RC CONDOFURI VIA PRASSITELE, 25 1 080029-AAT-00001

116 RC SCILLA Via Canaloni, 10 1 080085-AAT-00001

117 RC REGGIO DI CALABRIA Via Salazar, 2 Isolato 111 1 080063-AAT-00001

118 RC REGGIO DI CALABRIA VIA TORRIONE, 3 1 080063-AAT-00002

119 VV PIZZO CALABRO Via Bardari 47 1

120 VV PIZZO CALABRO Via Tre Pietre 1

121 VV PIZZO CALABRO C/da Marinella 1

122 VV PIZZO CALABRO Via Paladini, 33- Via Delle Grazie, 12 3

123 VV PIZZO CALABRO Via Prosperita' ,3 2

124 VV PIZZO CALABRO Via San Francesco 95 1

125 VV PIZZO CALABRO Via Incatenata ,4 1

126 VV PIZZO CALABRO Via Chiaravalloti ,14 3

127 VV PIZZO CALABRO Via Chiaravalloti ,14  2° piano 3

128 VV PIZZO CALABRO Via Riviera Prangi, 49 1

129 VV PIZZO CALABRO Via Marcello Salomone, 235 1

130 VV PIZZO CALABRO Localita' Difesa 1

131 VV PIZZO CALABRO Via Dedalo 1

132 VV PIZZO CALABRO Via Marcello Salomone, 270 2

133 VV PIZZO CALABRO Via Alcide De Gasperi,18 3

134 VV PIZZO CALABRO Via Nazionale, Loc Casale 2

135 VV PIZZO CALABRO Via Dedalo 1

136 VV PIZZO CALABRO Via Lungamare C. Colombo 2

137 VV PIZZO CALABRO Localita' Marinella 2

138 VV PIZZO CALABRO Via Del Sole, 31 1

139 VV PIZZO CALABRO Via M .Salomone 1



APPARTAMENTI  AMMOBILIATI  -  AAUT L.R.  N.  34-2018  ART. 19"      

Regione Calabria                                                            
DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'                                    

Settore n° 1 Ricettività Alberghiera ed Extralberghiera  

140 VV PIZZO CALABRO Vico Alba 1

141 VV PIZZO CALABRO Via Riviera Prangi,3Trav. 1

142 VV PIZZO CALABRO Vico1° Uccelli,8- Via Dedalo 2

143 VV PIZZO CALABRO Via Prangi,VI Deviazione 1

144 VV PIZZO CALABRO Via Gesu', 6 1

145 VV PIZZO CALABRO Vico Rupe,6 e Vico Rupe , 18 2

146 VV PIZZO CALABRO Localita' Colamaio, 1 2

147 VV PIZZO CALABRO Via San Francesco , 99 1 102027-AAT-00001

148 VV PIZZO CALABRO Via Cassiopea 1

149 VV RICADI 1 102030-AAT-00014

150 VV RICADI Contrata Grotticelle, SNC 1 102030-AAT-00023

151 VV RICADI 1 102030-AAT-00017

152 VV RICADI VIA SAN PAOLO SNC 1 102030-AAT-00021

153 VV RICADI C.DA GROTTICELLE SNC 1 102030-AAT-00020

154 VV RICADI 1 102030-AAT-00016

155 VV RICADI 1 102030-AAT-00003

156 VV RICADI 1 102030-AAT-00001

157 VV RICADI 1 102030-AAT-00002

158 VV RICADI 1 102030-AAT-00004

159 VV RICADI 1 102030-AAT-00005

160 VV RICADI 1 102030-AAT-00006

161 VV RICADI LOC. SOVARITO CIARAMITI 1 102030-AAT-00025

162 VV RICADI LOC. FORGIONE, SNC 1 102030-AAT-00029

163 VV RICADI CONTRADA CAMPIA, SNC 1 102030-AAT-00024

164 VV RICADI LOC. PASSAGGIO A LIVELLO, SNC 1 102030-AAT-00028

165 VV RICADI VIA RIONE NUOVO 1 102030-AAT-00018

166 VV RICADI VIA RIONE NUOVO C.DA ROMANO 1 102030-AAT-00030

167 VV RICADI 1 102030-AAT-00007

168 VV RICADI VIA PERARA 1 102030-AAT-00008

169 VV RICADI 1 102030-AAT-00009

170 VV RICADI LOC. TONO, SNC 1 102030-AAT-00026

171 VV RICADI LOC. TONO, SNC 1 102030-AAT-00027

172 VV RICADI 1 102030-AAT-00010

173 VV RICADI VIA CONTE DI SOTTO SNC 1 102030-AAT-00022

174 VV RICADI 1 102030-AAT-00011



APPARTAMENTI  AMMOBILIATI  -  AAUT L.R.  N.  34-2018  ART. 19"      

Regione Calabria                                                            
DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'                                    

Settore n° 1 Ricettività Alberghiera ed Extralberghiera  

175 VV RICADI 1 102030-AAT-00012

176 VV RICADI Contrada Santa Maria , SNC 1 102030-AAT-00019

177 VV RICADI 1 102030-AAT-00013

178 VV TROPEA 1

179 VV TROPEA 1

180 VV TROPEA 1

181 VV TROPEA 1

182 VV TROPEA 1

183 VV TROPEA 1

184 VV TROPEA 1

185 VV TROPEA 1

186 VV TROPEA 1

187 VV TROPEA 1

188 VV TROPEA 1

189 VV TROPEA 1

190 VV TROPEA 1

191 VV TROPEA 1

192 VV TROPEA 1

193 VV TROPEA 1

194 VV TROPEA 1

195 VV TROPEA 1

196 VV TROPEA Vico Ospedale ,8 Int. 6 e Int. 15 1 102044-AAT-00006

197 VV TROPEA Via Lauro, 9 P. TERRA 1 102044-AAT-00007

198 VV TROPEA C/da Campo di sotto, SNC 1 102044-AAT-00003

199 VV TROPEA VIA ORAZIO TORALDO DI FRANCIA, 118 1 102044-AAT-00008

200 VV TROPEA VIA ABATE SERGIO 1 102044-AAT-00009

201 VV TROPEA Via degli Orti, SNC 1 102044-AAT-00005

202 VV TROPEA Viale Coniugi Crigna, 19 1 102044-AAT-00004

203 VV VAZZANO 1


